
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

16.12.2014      № 969 
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа  
Стрежевой от 08.08.2014 № 622 

 
 

В соответствии со статьями 167, 191 Жилищного кодекса Российской Федерации, 
статьей 19 Закона Томской области от 07.06.2013 № 116-ОЗ «Об организации проведения 
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Томской 
области», на основании части 3 статьи 47 Устава городского округа Стрежевой 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменение в постановление Администрации городского округа Стрежевой от 

08.08.2014 № 622 (в редакции от  30.09.2014 №733) «Об утверждении Порядка 
предоставления мер муниципальной поддержки на проведение капитального ремонта общего 
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории городского округа 
Стрежевой»:  
 - пункт 2.12  приложения «Порядок предоставления мер муниципальной поддержки на 
проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 
расположенных на территории городского округа Стрежевой», утвержденного указанным 
постановлением, изложить в редакции:  
«2.12.  Не использованные Оператором средств в текущем финансовом году Субсидии, за 
исключением экономии, подлежат использованию в очередном финансовом году на те же 
цели. Сумма экономии подлежит обязательному перечислению на единый счет бюджета 
муниципального образования городской округа Стрежевой не позднее 25 декабря текущего 
года». 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства и безопасности 
проживания Администрации городского округа Стрежевой  Гилимьянова Ф.С. 
 
 
Мэр городского округа                                                                      В.М. Харахорин 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

